
Maj – Tecken på Kristi återkomst 
 
 

27 maj – Pröva allt 
Men akta er för de falska profeterna, som kommer till er i fårakläder, 
men i sitt inre är rovgiriga vargar. – Matt. 7:15 
 

I det arbete som min make och jag blev kallade att delta i genom Guds försyn, 
ända från dess första början år 1843 och 1844, har vi låtit Herren tänka ut saker och 
planera åt oss, och han har genomfört sina planer genom sina levande redskap. Vi har 
så ofta fått se vilka vägar som varit fel, och fått de rätta och trygga vägarna så tydligt 
definierade i alla verksamheter som har med det arbete att göra som vi fått att utföra, 
att jag uppriktigt kan säga att jag inte är okunnig om Satans knep, och inte heller om 
Guds vägar och hans verk. Vi har varit tvungna att använda all vår tankeförmåga och 
lita på att Guds visdom ska leda oss i våra undersökningar, när vi har tvingats att 
granska de teorier som lagts fram för oss, att väga deras förtjänster och fel i ljuset 
från Guds ord och det som Gud har uppenbarat för mig genom sitt ord och vittnes-
börden, för att vi inte själva ska bli bedragna och inte heller bedra andra. Vi överlät 
vår vilja och våra vägar till Gud och bad enträget om hans hjälp, och vi sökte aldrig 
förgäves. Många år av plågsamma erfarenheter förknippade med Guds verk har gjort 
mig bekant med alla sorters falska rörelser. Jag har många gånger blivit sänd till olika 
platser med uppmaningen: ”Jag har en uppgift för dig att utföra på den platsen. Jag 
kommer att vara med dig.” När rätt tillfälle kom gav Herren mig ett budskap till dem 
som hade falska drömmar och syner, och i Kristi kraft avgav jag mitt vittnesbörd en-
ligt Herrens uppmaning… 

Under de senaste fyrtiofem åren har jag varit tvungen att bemöta personer som 
påstått sig ha budskap med tillrättavisningar till andra. Denna sorts religiösa fanat-
ism har åter och åter uppkommit sedan 1844. Satan har arbetat på många sätt för att 
etablera irrläror. En del saker som dessa syner handlat om har inträffat, men många 
saker – när det gäller tiden för Kristi ankomst, nådatidens slut och de händelser som 
ska äga rum – visade sig helt och hållet falska… 

”Var därför noga med hur ni lyssnar.” (Luk. 8:18) är en uppmaning från Kristus… 
Undersök noga och “pröva allt” (1 Tess. 5:21) … Det är Guds råd. Ska vi följa det?1 

☙ 

 
 
 
 

 
1 Selected Messages, band 2, sid 75-79 


